第１号様式（第 4条の 3関係）

建築確認台帳記載事項証明申請書

 次のとおり建築基準法第 12条第 8項に規定する台帳に記載されて
いる事項の証明を申請します。

                  年   月   日

 鹿児島県知事 殿

       申請者 住所

           氏名

※ 手数料欄

 鹿児島県収入証紙を

はり付けること。なお，

消印はしないこと。

１ 建 築 主 氏 名

２ 建 築 場 所

３

□ 建 築 物 主要用途 延べ面積 ㎡

□ 昇 降 機 種  別

□ 工 作 物 種  類 高  さ ｍ

４ 確認年月日・番号      年   月   日  第           号

５ 申 請 理 由

注１ ３欄は，該当する□にレ印を付けてください。

 ２ ４欄は，確認年月日・番号が不明のときは，記入する必要はありません。この場合におい

て，当該申請が建築物に係るものであるときは，不動産登記法による当該建築物の登記事項

証明書を添付してください。